
Pristato pagalbos mokiniui specialistė Kristina Prakopienė

2021-04-27



Apklausos dalyviai 

3 ir 4 klasės mokiniai (24)

Vykdyta apklausa raštu, klausimus komentuojant mokytojoms



Kokios veiklos dažniausiai organizuojamos 
per 5 - 7 pamokos minutes?

0 2 4 6 8 10 12 14

Prisimename, apie ką kalbėjome praėjusią pamoką

(reflektuojame)

Aptariame, ką turime šiandien išmokti (pamokos tikslai,

uždaviniai)

Kiekvienas išsikeliame savo tikslą

Pasirenkame  veiklas

Tikrinamės Eduka pratybas



Pamokose dažniausiai dirbu



Kaip dažnai pamokoje aptariate darbo rezultatus (Ko 
išmokote? Kas sekėsi geriausiai? Kur ir kodėl reikėtų 

pasistengti?)?

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kasdien

Dažnai

Visada

Po diktantų, testų, kontrolinių darbų

Kai išmokstame ką nors naujo



Įvardinkite 1-3 susitarimus, kuriuos esate 
priėmę su mokytojais

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Tikriname namų darbus pamokos pradžioje

Reikia kitų klausytis

Visada klausti mokytojos, ko nesuprantu

Daryti namų darbus

Kelti ranką

Skaityti knygas

Nevėluoti į pamokas



Įvardinkite, kokios veiklos pamokoje kelia jūsų 

susidomėjimą, skatina (atsakingai) mokytis

0 2 4 6 8 10 12 14

Spalvinimas

 Kitų darbų taisymas

Darbas porose

Naujos užduotys

Filmo žiūrėjimas

Pagalba draugui

Mokytojos aiškinimas

Darbas grupėse

Darbas su visa klase



Pamokoms ruošiuosi (susidedu priemones, 
atlieku namų darbus)

0 2 4 6 8 10 12 14

Visada pats

Kartais padeda mama/tėtis



Pamokose man suteikiama galimybė 
pasirinkti

0 5 10 15 20 25

Užduotis

Informacinius šaltinius

Mokymosi būdą

Priemones

Vietą

Laiką



Užbaikite sakinį: ATSAKOMYBĖ- TAI...

padaryti namų darbus atlikti užduotus darbus
išmokti, prisiminti, ką 

sakė mokytoja

padaryti namų darbus

eiti į mokyklą

pakartoti, ką moku klausytis mokytojos skaityti užduotą tekstą

išmokti skaityti, 

mokytis, atidžiai 

klausyti

gerai mokytis eiti į mokyklą skaityti knygas

būti draugiškam nevėluoti į pamokas drausmingai elgtis

mokykla
klausyti direktorės 

taisyklių

gražiai elgtis klasėje

nevėluoti į autobusą


